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Kære Alle.

Maj måneds møde kaldtes ganske vist en ”brainstorming”, men skulle rettelig have heddet ”hvad 
sker der i dit (religiøse/åndelige) liv lige nu”?

Det kom der en særdeles spændende aften ud af, skønt vi kun var syv mennesker tilstede eller 
måske netop derfor. Det bevirkede nemlig, at de forskellige emner blev krydret med personlige 
beretninger, som gjorde stemningen endnu mere intens vibrerende og givende.

Vi kom godt nok langt omkring, så det er kun muligt at give stikordene til de forskellige emner, 
hvor alle kom med bevidste og kompetente bidrag til.
Det lyder godt nok lidt overgearet på tryk, men det var altså en formidabel aften!!

Vi startede med at tale om avisen ”the Christian Science Monitor”, hvor vi håber at kunne lokke Ib 
Holst-Hansen til at fortælle om, hvorfor en kristen avis kan få så stor en succes.

Videre talte vi om syg og - andre dårligdomme, som vi skal protestere imod med allehånde gode 
samlede kræfter.

Så kom vi ind på de skabelsesberetninger i Biblen.

Meningen med tilgivelse blev også lige vendt.

Osama bin Ladens død blev nævnt.

Perfektionisme = tidsånden af i dag – ikke specielt et gode for os mennesker.

Igen, igen blev fremført, at alle religioners og trossamfunds allerinderste kerne og grundlag er 
kærlighed, men denne kan komme til udtryk på mange måder, som til forveksling ligner ondskab af 
og til.

Vi blev enige om (ja ja, det er skam dem, som er med til mødet, der bestemmer), at den bedste måde 
at videregive DIF på, er gennem en folder, som kan laves på en computer, hvorved den jævnligt kan 
opdateres. Det ser vi på.
Grunden til at en folder ville være den bedste måde er, at den kan gives personligt videre i fora, 
hvor mennesker er bevidste og positivt indstillede på religionsmøde i dialog og det er jo ikke bare 
mennesker, vi ønsker at dele DIF med, det skulle gerne være ”de rigtige” af slagsen.

Næste DIF møde finder sted: 



Tirsdag den 14. juni kl.. 19.00

som sædvanligt hos Unitarerne, Dag Hammarskjölds Alle 30, krypten th., 2100 København Ø.

Vi har erkendt, at det af og til vil knibe med oplægsholdere – vel at mærke gratis oplægsholdere – 
og vi kan ikke altid ’vride armen om på’ de samme fem, vi hele tiden benytter os af. 
Som vi kan se på dette referat, er berigende DIF møder ikke afhængig af, om der er et formelt 
oplæg. Gruppens egne temaer har ofte vist sig at være særdeles dynamiske i den henseende.

Så det næste oplæg er som følger:

”Medbring en kort tekst af religiøst/spirituelt tilsnit, som har betydet noget særligt for dig”.

Det vil være dejligt, hvis I ville tilknytte nogle forklarende kommentarer til teksten, men der er 
naturligvis ingen tvang herom!

Det bliver garanteret en spændende aften, som det er værd at forlade liggestolen for, så vel mødt!! 

Sommer solskinshilsner

Klara Kaare, formand.

                                   NB!

 - Under kaffen - kan I stadig nå at betale kontingent til Lene 1 x 200,- kr. 
eller 
100,- kr. nu og 100,- kr. til efteråret

For et helt års religiøse, spirituelle og livskloge input!!
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